PROCESO DE CONTRATACION Codigo No.:AP2-FO-014

INFORME CONSOLIDADO COMITE EVALUADOR Versién No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DGSA-049-2024

OBJETO: PRESTACION SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ZONAS VERDES EN PROPIEDADES DE ACUAVALLE S.A. E.S.P., UBICADAS EN
3 DIFERENTES MUNICIPIOS DEL DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA
CDP No.: No.01-902-202400278 de fecha 09 de Marzo de 2024 por valor de QUINIENTOS OCHO MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL

TRESCIENTOS SESENTA PESOS M/CTE. ($508.266.360,00).

PRESUPUESTO OFICIAL:

QUINIENTOS OCHO MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS SESENTA PESOS M/CTE. ($508.266.360,00).

FECHA: 17 de Abril de 2024
VERIFICACION DE VERIFICACION DE VERIFICACION DE 0
VALOR DE LA REQUISITOS REQUISITOS REQUISITOS EVALUACION EVALUACION ORDEN DE
No- EROEONENTE PROPUESTA HABILITANTES HABILITANTES HABILITANTES ECONOMICA TECNICO EXPERIENCIA | VALOR AGREGADO}TOTAL PUNTAJE ELEGIBILIDAD
JURIDICOS FINANCIEROS TECNICOS
SERVICIOS LOGISTICOS Y
1 EMPRESARIALES J.Q SAS $ 508.241.260,00 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 450 Pts $0 250 Pts 100 Pts 800 Pts | PRIMERO

ZONA NORTE INGENIERIA Y
LICITACIONES

NO HABILITADA EN LA VERIFICACION FINANCIERA

VIDA NUEVA ARQUITECTURA E
INGENIERIA

NO HABILITADA EN LA VERIFICACION FINANCIERA

OBSERVACION Y RECOMENDACION: Con base en la evaluacion detallada anteriormente, se tiene que la empresa SERVICIOS LOGISTICOS Y EMPRESARIALES J.Q. SAS, quedo habilitada en las verificaciones Juridica,
Financiera, Técnica y en la Evaluacion Economica, Experiencia y Valor Agregado, obteniendo un puntaj

Varias Ofertas DGSA-049-2024, a la empresa SERVICIOS LOGISTICOS Y EMPRESARIALES J.Q. SAS

e de 800 puntos, por lo tanto; el comité evaluador sugiere al ordenador del gasto, adjudicar el Proceso de Solicitud Privada de

FIRMA MIEMBROS DEL COMITE EVALUADOR
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LAVRENS ERIC MAFLA MASMELA

i
NATALIA ANDREA CAICEDO-+OZADA

“MARIO ALFREDO BETANCOURT BOLIVAR DIVA LILIANA FLOREZ MICOLTA

Director Juridico ( E )

Pl

Summtiva Financiera

Profesional IV ( E ) Departamento de Gestion de Servicios

Profesional IV (E ) Departam%\lo de Tesoreria Administrativos

Responsable Verificacion Juriu«

Re}lénsable Verificacion Financiera

Responsable Verificacion Técnica y Evaluacién Economica y Valor

Responsable Verificacion Financiera Agregado
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ACUAVALLE
Mae Por Vas

VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

PROCESO DE CONTRATACION

Cédigo No.: AP2-FO-008

Versién No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: DGSA-049-2024
OBJETO: PRESTACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ZONAS VERDES EN PROPIEDADES DE ACUAVALLE S A E.S.P., UBICADAS EN DIFERENTES MUNICIPIOS DEL VALLE
: DEL CAUCA
CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No: 01-902-202400278 del 09 de marzo de 2024
PRESUPUESTO: QUINIENTOS OCHO MILLONES DOSCIENTOS SESENTAY SEIS MIL TRESCIENTOS SESENTA PESOS ($508,266.360.00) MICTE
El plazo establecido para la ejecucion del contrato es de ocho (8) ciclos de treinta (30) dias cada ciclo, contado a partir de la suscripcion del acta de inicio que en ningun caso podra
ser anlterior al cumplimiento de los requisitos de ejecucion, sin que exceda el 31 de diciembre de 2024, para el mantenimiento de zonas verdes se estima un margen de mas o menos
PLAZO: | tres (3) dias permitidos por imprevistos, entre cada ciclo, por cada silio atendido, dentro de los 30 dias del ciclo, en todo caso si se llegara a presentar alguna novedad esto no incidira
en la iniciacion del siguiente ciclo. el mes de diciembre tiene la excepcion que no permite el margen de mas o menos tres (3) dias debido a que el contrato finaliza el 31 de diciembre
de 2024.
FECHA: 09 DE ABRIL DE 2024
FOTOCOPIA CEDULA CCONSTANCIA DEL
CARTA DE i QUTE S ot PRIVADO o0 th oy | | _camwriape  |RSCSODEPASOl Cog cuoapawia | awtecepewres | CERTFRADO | corocopw | cemmicado REGISTRO e
Na. PROPONENTE mmm PROPUESTA t A T‘E:TIY PARAFISCALES I:LA (NICA DE LA 2 W- FISCALES - m ANTECEDENTES NACIONAL DE ‘OBSERVACIONES FOLIOS
( LEGAL (FORMATO 2) OFERTA CONTRALORIA ."I: QUCEE WETNIM
VIDA NUEVA, CUMPLE CON LA
ARQUITECTURA CUMPLE CumPLE ) 5 ALDAD
INGENIERIA 4 FOUKS 7Y 03 PPhempodeclt FOLIO 16 AL 25 PP NG APLICA FoLIo 2 FoUG FoUo T8 oy Fobecey T2 FOLIOS 10¥ 12 AT rieh iy T Equsmos . |103Fouos|
NIT: 805,030,308-1 JURIDICOS,
ZONA NORTE INGENIERIA Y CUMPLE 2 . : CUMPLE CON LA
Flopitspant Fous o1 02 s S0 02 182 FOLIO 19 AL 32 s e Fouce [ prin iy onpetys FoUGSI4Y36s | FoLos syw | MOAPLCA paplpt pourpied T Rousos . |10 Fouos
SERVICIOS LOGISTICOS CUMPLE i ; . CUMPLE CON LA
b st Pzl s 358301 300 FOLIO 21 AL 25 pEnn NAAPICA presppes oY o Fouo: Folioar FOLIO8 3031 FoLios aayze | MOAPUCA frsy §2 ey T Rtousos | 73FoLios

SERVICIOS LOGISTICOS EMPRESARIALES]Q S.A.S cumple con la totalidad de requisitos juridicos, por tanto, QUEDA HABILITADO JURIDICAMENTE.

Observaciones: Una vez realizada la verifiacion de los requisitos juridicos de la Solicitud Privada de Varias Ofertas DGSA-098-2023, se determina que las propuestas presentadas por la empresas:
ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES NIT: 900.218.950-4, cumple con la totalidad de requisitos juridicos, por tanto, QUEDA HABILITADO JURIDICAMENTE.

VIDA NUEVA, ARQUITECTURA E INGENIERIA NIT: 805.030.308-1, cumple con la totalidad de requisitos juridicos, por tanto, QUEDA HABILITADO JURIDICAMENTE.

- — APRUEBA
P
EDERICO CARDORK MONTES LaVRENE ERIE war R ks mELA
/ Abogado Direccién Juridica Director Juridio([; )
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PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION FINANCIERA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

C

Cédigo: AP2-FO-009

Versién No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DGSA 049-2024

FECHA: |17 de abril de 2024
OBIETO: Prestacion servicio de mantenimiento de zonas verdes en propiedades de ACUAVALLE S.A. E.S.P. ubicadas en diferentes municipios del departamento del
’ Valle del Cauca
CDP No.: 01-902-202400278 del 09 de marzo de 2024
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 508.266.360,00 |VALOR EN LETRAS: Quinientos ocho millones doscientes sesenta y seis mil trescientos sesenta pesos
PLAZO: Ocho (08) ciclos de treinta (30) dias cada ciclo, contado apartir de la suscripcion del acta de inicio, sin que exceda el 31 de diciembre de 2024
E Certificado de Antecedentes
Estado de Situacién Estado de Resultado Notas a los Estados i nm;:::';:::::" . Disciplinarios del Contador mf:ﬁ:‘::::'tl RI:(:::“F‘:I‘C&' Ragistro Unics: Registro Unico de
Financiera corte al Integral corte al Financieros con corte al el Re; marl'lmhe Le plo Publico (expedido por la Junta = :ldn et e vl Tﬂl::urio (RU.T) Proponentes (R.U.P.), no
311212023, firmados por| 31/12/2023, firmados por| 31/1212023, firmados | ToPRSSISE LMY | Contral de Contadores) No |(¢XPedido por a o ido por la | Mayor atres (03) meses a la
I R Legal, | el Representante Legal, | por el Representante superior a 3 meses a la fecha 4 3 5 fecha de presentacion de la
No. P ' Esta meses presentacion|  DIAN, vigente bservaciones
9 Contador Pablicoy | Contador Pablicoy |Legal, Contador Piblico Dm::::;::"’“: de presentacién de a oferta. | 7> of:ll:a.hl::l':l. ge 2 Pl Pl oferta que incluya o jLotal Eoliow
Revisor Fiscal en caso | Revisor Fiscal en caso |y Revisor Fiscal en caso, Revisor Fiscal enp:w o Incluye Fotocopia de la Tarjeta la Tarjeta ths.llz.ul . al| del 07 de nwi?mbn informacién financiera corte
de estar obligadoa | de estarobligadoa | de estar obligado a Profesional ampliada al 150% e al 31112/2023. La informacion
estar obligado a tenerlo, 150% (Debe tener el registro de 2013).
tenerlo, tenerlo. tenerio. (Debe tener el registro debe estar en fime.
con corte al 31/12/2023. actualizado).
actualizado).
Revisados los documentos financieros
o 1 )
folmsaly s Solctg Prvads de Varias Ofetas
Folio 28: Folio 29: Folios del 34 al 40: Segin # 2.6.2. Literal A de DGSA 048-2024. El presente
Segin #2.6.2. Literal A | Segun #2.6.2. Literal A | Segin # 2.6.2. Literal A la solicitud privada de proponente No Cumple con los
de la solicitud privada de | de la solicitud privada de | de la solicitud privada de | varias Ofertas DGSA 049 - Folios 41 y 42: Folios 45 y 46: Folios del 47 al 93: documentos financieros, y No_
VIDA NUEVA, varias Ofertas DGSA 049 { varias Ofertas DGSA 049 {varias Ofertas DGSA 049 2024 los Estados . " 7 Se requiere que el R.U.P. presento Subsanacién de acuerdo al x
1 |aRauITECTURA € 2024 los Estados 2024 los Estados 2024 los Estados Financleras deben | e eenfieado de Antecedentas £ oontfioac e Anisosdaies i Folio 94: contenga informacién 342 reqlas de subsanibilidad y e lo_ c'e(’:'ga;'“
INGENIERIA Financieros deben Financieros deben Financieros deben presentarsen con corte al d s lsc':n o aneLm dicié fesed Cumple Financiera al corte del 31 de aplica el numeral 3.13 causales de_ No Aporta CD
NIT 805.030.308-1 presentarsen con corte al | presentarsen con corfe al | presentarsen con corte al | 31 de diciembre de 2023 ;ue;sped 4 K il diciembre del afio 2023 rechazo literal K, No allegar las o
31 de diciembre de 2023 | 31 de diciembre de 2023 | 31 de diciembre de 2023 | con comparativo 2022 y SUBSANAR SUBSANAR
con comparalivo 2022 | con comparativo 2022 | con comparativo 2022 j Certificacion de sol ACUAVA|
SUBSANAR SUBSANAR SUBSANAR los Estados Financieros nog €3 -
I . se
SUBSANAR realiza Verificacién Financiera-
Indicadores Financieros,
Revisados los documet eros
i de conformidad al numeral 2.6.2 de la,
Folios 44 y 45: ;, I .. de Vari a
Folio 54: Folio 41: Faolios del 46 al 53: Segun # 2.6.2. Literal A de Folios del 88 al 93: DGSA 049-2024. El presants
Segin #2.6.2. Literal A | Segn #2.6.2. Literal A | Segiin #2.6.2. Literal A | la solicitud privada de Los codigos de la proporante Ko Bumpie con lo.
de la solicitud privada de | de la solicitud privada de | de la solicitud privada de | varias Ofertas DGSA 049 - Folios 58 y 59: Folios 56 y 57: sclividad Economica Folios del 60 al 87: documentos financieros, y No
varias Ofertas DGSA 049 { varias Ofertas DGSA 049 {varias Ofertas DGSA 048 2024 los Estados 2 i 5 2 = 4 Se requiere que el RUP. presento Subsanacién de acuerdo al " "
ZONA NORTE INGENIERIA 2024 los Estados 2024 los Estados 2024 los Estados Financieros deben El certificado de Antecedentes | El cerificado de Antecedentes No | registrados No tienen contenga informacion 11 b P Ciento seis
2 |Y LICITACIONES 5 2 No debe tener mas de 3 meses | debe tener mas de 3 meses de coherencia con el (1086)
: Financieros deben Financieros deben Financieros deben jpresentarsen con corte al el i N . Financiera al corte del 31 de aj meral 3.13 cau: o
NIT:900.218.950-4 de expedicion expedicion Objeto de la Solicitud : No Aporta CD
presentarsen con corle al | presentarsen con corte al | presentarsen con corte al | 31 de diciembre de 2023 SUBSAN, s Privada oo ol cul diciembre del afio 2023
31 de diciembre de 2023 | 31 de diciembre de 2023 | 31 de diciembre de 2023 | con comparativo 2022 y SUBSANAR SUBSANAR i o'r): bl SUBSANAR aclaraciones yio explicaciones
con comparativo 2022 con comparativo 2022 con comparativo 2022 | Adjuntar Certificacion de i AR sollcitadas por ACUAVALLE, dentro de |
SUBSANAR SUBSANAR SUBSANAR los Estados Financieros SUBSANAR los términos establecidos en la.
SUBSANAR res| itud. o no se
tealiza Verificacién Financiera-
Indicadores Financieros,
Revisados los documentos financieros
de conformidad al numeral 2.6.2 de la
SERVICIOS LOGISTICOS Y Solicitud Privada de Varias Ofertas Selenta y tres
3 EMPRESARIALES J.Q. Folios 36 y 37: Folio 38: Folios del 41 al 44 Folio 45: Folios 46 y 47; NIA Folios del 59 al 61: Folios del 48 al 58: No.DGSA 049-2024. El presente an
S.AS. Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple proponente Cumple con los No Aporta CD
NIT:901.672.847-2

documentos financieros, por lo tanto,
se puede proceder a la Verificacion

ZONA NORTE INGENIERIA Y LICITACIONES
SERVICIOS LOGISTICOS Y EMPRESARIALES J.Q. S.A.S. NIT:901.672.847-2

NIT 805.030.308-1

NIT:900.218.950-4

Observaciones: Revisados los documentos presentados por los Proponentes conforme al numeral 2.6.2 "Documentos Financieros"
VIDA NUEVA, ARQUITECTURA E INGENIERIA

No presento Subsanacion, Por lo tanto queda No habilitado en Verificacién Financiera
No presento Subsanacién, Por lo tanto queda No habilitado en Verificacién Financiera
Cumple, por lo tanto se puede proceder a la verificacién Financiera-Indicadores Financieros

de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. DGSA-049-2024, se manifiesta que:

APRUEBA
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NATALIA ANOREA CAICEDO LOZADA

MARIO ALFREDO BETANCQURT BOLIVAR

Subg # "

erente Administrativa y Financiera

Profesional IV (Encargado) Departdmento de Tesoreria
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ACUANALLE
Mdoas Por Was

PROCESO DE CONTRATACION

EVALUACION TECNICO - ECONOMICA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cadigo: AP2-FO-013

Versién No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DGSA-049-2024

OBJETO:

PRESTACION SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ZONAS VERDES EN PROPIEDADES DE ACUAVALLE S.A. E.S.P., UBICADAS EN DIFERENTES MUNICIPIOS DEL

DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA

CDP No.:

No.01-802-20240027 de fecha 09 de Marzo de 2024 por valor de QUINIENTOS OCHO MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS SESENTA PESOS

M/CTE. ($508.266.360,00).

PLAZO:

El plazo establecido para la ejecucién del contrato es de Ocho (08) ciclos de Treinta (30) dias cada ciclo, contado a partir de la suscripcion del acta de inicio que en ninguin caso
podra ser anterior al cumplimiento de los requisitos de ejecucién, sin que exceda el 31 de diciembre de 2024.

FECHA:

17 de Abril de 2024

PRESUPUESTO OFICIAL - VPO

QUINIENTOS OCHO MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS SESENTA PESOS M/CTE. ($508.266.360,00),

ECONOMICO TECNICO EXPERIENCIA VALOR AGREGADO
No. PROPONENTE T T o VALOR VALOR e PUNTAJE TOTAL
LOR PROPUESTA NTAJE | TECNICO PUNTAJE | RLOR o | Puntase | VALOR 1 puntas
SERVICIOS LOGISTICOS Y
6 el $ 508.241.260,00 450 Pts N/A - Pts| cumpLE 250Pts | CUMPLE 100 Pts 800 Pts
ZONA NORTE INGENIERIA Y
-l NO HABILITADA EN LA VERIFICACION FINANCIERA
3 ?ﬂg’éﬁéﬁ‘.’: ARQUITECTURA E NO HABILITADA EN LA VERIFICACION FINANGIERA

Observaciones:

APRUEBA

DIVA LILIANA FLOREZ MICOLTA

Profesional IV (E ) Departamento de Gestién de Servicios Administralivos
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PROCESO DE CONTRATACION Cédigo No.: AP2-FO-011

VERIFICACION TECNICA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DGSA-049-2024

OBJETO:

PRESTACION SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ZONAS VERDES EN PROPIEDADES DE
ACUAVALLE S.A. ES.P., UBICADAS EN DIFERENTES MUNICIPIOS DEL DEPARTAMENTO
DEL VALLE DEL CAUCA

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No.:

No.01-802-20240027 de fecha 09 de Marzo de 2024 por valor de QUINIENTOS OCHO
MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS SESENTA PESOS M/CTE.
($508.266.360,00).

PRESUPUESTO: QUINIENTOS OCHO MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS
7 SESENTA PESOS M/CTE. ($508.266.360,00).

El plazo establecido para la ejecucidn del contrato es de Ocho (08) ciclos de Treinta (30) dias cada

PLAZO: ciclo, contado a partir de la suscripcion del acta de inicio que en ningtn caso podra ser anterior al
cumplimiento de los requisitos de ejecucion, sin que exceda el 31 de diciembre de 2024,

FECHA: 17 de Abril de 2024

No. PROPONENTE E’g’::;:f_‘“ ety vl Py f:g;som?“;:’sc&gg C&%ﬁg;gﬂ CERTIFICACION COPNIA OBSERVACIONES TOTAK

SERVICIOS LOGISTICOS Y
! | EMPRESARIALES J.G SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A N/A HABILITADO 73

ZONA NORTE INGENIERIA Y
LICITACIONES

NO HABILITADA EN LA VERIFICACION FINANCIERA

VIDA NUEVA ARQUITECTURA E
INGENIERIA

NO HABILITADA EN LA VERIFICACION FINANCIERA

Observaciones:

APRUEBA

D &

DIVA LILIANA FLOREZ MICOLTA

Profesional IV (E ) Departamento de Gestion de Servicios Administrativos




